

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 065/10/06/2025
Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna založení spodní stavby



KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2025

Zadavatel:
Statutární město Teplice

IČ: 00266621
DIČ:

Zhotovitel:
Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:
PS projekty Teplice

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	24 764,12
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	24 764,12	5 200,47
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 964,59
------------	---	-----	-----------

[Redacted]
Datum: 2025.07.18 11:15:42 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 065/10/06/2025

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna založení spodní stavby

Místo: Teplice

Datum:

10. 6. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice

Projektant:

PS projekty Teplice

Zhotovitel: Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		24 764,12	29 964,59
065/10/06/2025	ZŠ Bílá cesta, Verduňská 2958, Teplice, přístavba nářad'ovny - VÍCEPRÁCE A ODPOČTY	24 764,12	29 964,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna založení spodní stavby



KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Projektant:

PS projekty Teplice

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10. 6. 2025

IČ:

00266621

DIČ:

IČ:

61324043

DIČ:

CZ61324043

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

24 764,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 764,12	21,00%	5 200,47
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 964,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

„ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna založení spodní stavby

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Zhotovitel:

Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice



Datum:

10. 6. 2025

Projektant:

PS projekty Teplice

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 764,12

HSV - Práce a dodávky HSV

24 764,12

2 - Zakládání

21 651,54

998 - Přesun hmot

3 112,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: „ZŠ Verdunská – přístavba nářad'ovny“ - změna založení spodní stavby

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice
Zhotovitel: Uniwel stavby, spol. s r.o. Teplice

Datum: 10. 6. 2025
Projektant: PS projekty Teplice
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

DHSVPráce a dodávky HSV

221 651,54

1	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	4,141	-4 170,00	-17 267,97	CS ÚRS 2025 01
	VV		(5,38+4,22+0,75)*0,50*0,40		2,070			
	VV		(4,655+1,00+3,70+1,00)*0,50*0,40		2,071			
	VV		Součet		4,141			
	VV		odpočet původní betonové pasy					
2	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	18,755	-416,00	-7 802,08	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,755		18,755			
	VV		Součet		18,755			
	VV		odpočet bednění původních pasů					
3	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	18,755	-81,50	-1 528,53	CS ÚRS 2025 01
	VV		18,755		18,755			
	VV		Součet		18,755			
	VV		odpočet bednění původních pasů					
4	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,608	4 200,00	6 753,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,00*1,00*0,60		0,600			
	VV		1,20*1,40*0,60		1,008			
	VV		Součet		1,608			
5	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,960	-4 200,00	-4 032,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		0,60*1,00*0,60		0,360			
	VV		1,00*1,00*0,60		0,600			
	VV		Součet		0,960			
	VV		odpočet původních patek					
6	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,520	473,00	2 610,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,00*4*0,60		2,400			
	VV		1,40*2*0,60		1,680			
	VV		1,20*2*0,60		1,440			
	VV		Součet		5,520			
7	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	4,320	-473,00	-2 043,36	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,20*0,60		1,920			
	VV		4,00*0,60		2,400			
	VV		Součet		4,320			
	VV		odpočet bednění původních patek					
8	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,520	87,90	485,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,00*4*0,60		2,400			
	VV		1,40*2*0,60		1,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,20*2*0,60		1,440			
	VV		Součet		5,520			
9	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	4,320	-87,90	-379,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,20*0,60		1,920			
	VV		4,00*0,60		2,400			
	VV		Součet		4,320			
	VV		odpočet bednění původních patek					
10	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	20,755	-1 970,00	-40 887,35	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,755		20,755			
	VV		Součet		20,755			
	VV		odpočet základová zeď tl. 300 mm					
11	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	20,755	2 520,00	52 302,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,755		20,755			
	VV		Součet		20,755			
12	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	10,353	3 230,00	33 440,19	CS ÚRS 2025 01
	VV		(5,38+4,22+0,75)*0,50		5,175			
	VV		(4,655+1,00+3,70+1,00)*0,50		5,178			
	VV		Součet		10,353			
D	998		Přesun hmot				3 112,58	
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	5,179	402,00	2 081,96	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,549		20,549			
	VV		12,819		12,819			
	VV		-10,36		-10,360			
	VV		-0,05		-0,050			
	VV		-2,402		-2,402			
	VV		-0,11		-0,110			
	VV		-15,267		-15,267			
	VV		Součet		5,179			
14	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	5,179	199,00	1 030,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,549		20,549			
	VV		12,819		12,819			
	VV		-10,36		-10,360			
	VV		-0,05		-0,050			
	VV		-2,402		-2,402			
	VV		-0,11		-0,110			
	VV		-15,267		-15,267			
	VV		Součet		5,179			

Datum: 2025.07.18 11:16:00 +02'00'